[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 1227

О предоставлении ПКРКН «Чулым» разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с ч. 9 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 7 ст. 6 Правил землепользования и застройки городского округа город Красноярск Красноярского края, утвержденных           решением Красноярского городского Совета депутатов от 07.07.2015             № В-122, заключением о результатах публичных слушаний                              от 09.12.2024, рекомендацией комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа город Красноярск Красноярского края от 12.12.2024, руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить потребительскому кооперативу развития                коммерческой недвижимости «Чулым» (ИНН 7203563570, ОГРН 1237200017306) разрешение на условно разрешенный вид использования «магазины (код – 4.4)» в отношении земельного участка с кадастровым номером 24:50:0600018:2050, расположенного в территориальной зоне специализированной общественной застройки (О-2) по адресу: Российская Федерация, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка; ориентир – спортивный корпус, библиотека и мастерские с гаражом; почтовый адрес ориентира:             Красноярский край, г. Красноярск, пер. Вузовский, 5а; ул. Академика Вавилова, 66, с целью установления вида разрешенного использования           «магазины (код – 4.4)».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif